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P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 6 OKTOBER, 2011 

Stadium implementerar detaljhandelslösning 
från IFS 
IFS meddelar i dag att Stadium, Sveriges största sportkedja, har implementerat den senaste 
versionen av IFS Applications. Systemet ger Stadium en modern detaljhandelslösning som stöder 
företagets kritiska affärsprocesser. 

Stadium har varit en IFS-kund sedan 2000 och har sedan dess använt IFS Applications för att optimera 
affärskritiska processer som logistik och lagerpåfyllning. Uppgraderingen till senaste version av IFS Applications 
innebär att Stadium nu har en modern detaljhandels- och logistiklösning samt heltäckande och integrerad 
funktionalitet för ekonomistyrning, inköp och försäljning. 

Stadium har sedan år 2000 bidragit med sin branschkunskap i utvecklingen av IFS detaljhandelslösning. 

– Under de senaste 11 åren har IFS varit öppna för diskussion kring hur lösningen bäst kan stödja vår 
verksamhet. Vi är glada över att kunna implementera den senaste versionen av IFS Applications – en lösning 
som innehåller en stor del av våra gemensamma insatser och som dessutom ger oss en stabil plattform för 
framtida tillväxt, säger Stefan Maxeby, IT-chef på Stadium. 

– Vi är mycket nöjda över att Stadium fortsätter att använda IFS Applications för att hantera sina affärskritiska 
processer. Att arbeta med kunder som Stadium har gjort det möjligt för IFS att erbjuda en sann branschlösning 
och vi ser fram emot fortsatt gott samarbete, säger Glenn Arnesen, VD, IFS Scandinavia. 

IFS detaljhandelslösning täcker hela värdekedjan, från varuplanering, sortimentplanering, inköp och 
distribution till butikslösningar. IFS Applications stöder alla viktiga affärsprocesser inklusive 
grunddatahantering, automatisk påfyllning av varor, kampanjhantering, personalsystem och prognostisering. 

 

Om Stadium 

Stadium är Sveriges största sportkedja med ca 110 butiker i Sverige, Danmark och Finland. I koncernen ingår dessutom 

specialkoncepten Stadium Ski, Stadium Outlet samt dotterbolagen Stadium Promotion och Stadium Sports Camp (svb). Koncernen 

har cirka 3 000 anställda och omsättningen 2009/2010 var ca 4,3 miljarder exkl moms. Företaget ägs av bröderna Ulf och Bo Eklöf 

med familjer samt Ikano S/A (25%). Stadium vill inspirera till ett aktivt, roligt och hälsosamt liv.  

Mer information finns på www.stadium.se. 

 

Om IFS 

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 

komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på branscher där en eller flera kärnprocesser är strategiska: 

underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är verksamt i över 50 länder och har 2700 

anställda. Nettoomsättningen 2010 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com. 


